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بازنشسته هستم با مدرک لیسانس و پست  �
مدیریت؛ ۱۲ درصد افزایش حقوق داشتم، تازه حقوقم 
با سرایدار یکی شده است. این بود یکسان سازی آقای 
نوبخت؟! کرایه خانه ام ۸۰۰  هزار تومان است؛ حالا به 
این، پو ل آب، برق و گاز و مخارج دو فرزند دانشجو را 

هم اضافه کنید. چطور باید زندگی خود را بگذرانم؟ 
میدان  � سد معبر در میدان امام حسین(ع): 

امام  حسین(ع)، خیابان شهید مرتجایی، به محل 
سدمعبرکنندگان تبدیل شده و مردم برای خرید از 
مغازه ها با مشکلات فراوانی مواجه هستند. از مسئولان 

رفع سد معبر شهرداری تقاضای رسیدگی داریم. 
المیرا سلامت

گلایه رانندگان تاکسی: عده ای از رانندگان تاکسی  �
از اینکه مدتی است حق بیمه سرانه آنان به وسیله 
مسئولان سازمان تاکسی رانی از آنان دریافت می شود 
اما به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت نشده، شکایت 
دارند. واریزنشدن به موقع حق بیمه موجب می شود 
مشکلات فراوانی برای رانندگان و خانواده هایشان 
هنگام بیماری به وجود  آید. همچنین برای بازنشستگی 
هم مجبورند مشکلاتی که این سازمان به وجود آورده، 
تحمل کنند. از مسئولان مربوط تقاضای رسیدگی به 
تخلف ایجادشده را دارند.                    محمد از تهران

قطع یارانه: یارانه ام را مدت هاست قطع کرده اند،  �
برای رسیدگی به این موضوع به وزارت کار خیابان 
آزادی مراجعه و فُرم مربوط را تکمیل کردم اما با 
گذشت مدت طولانی یارانه ام به حسابم واریز نشد. با 
اینکه کارگرم و مشکلات مالی دارم از ستاد هدفمندی 

یارانه ها تقاضای رسیدگی دارم. 
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پیروزی یک میلیارد 
و ۲۰۰ میلیون دلاري ایران بر اسرائیل

دادگاه سوئیس، رژیم اسرائیل را به پرداخت یک  �
میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار به ایران محکوم کرد. به 
گزارش ایسنا، دادگاهی در سوئیس، درخواست فرجام  
شرکت نفتی «ترنس آسیاتیک» اسرائیل علیه شرکت 
ملی نفت ایران را رد و اعلام کرد این شرکت اسرائیلی 
باید یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار بدهی اش به ایران 
را پرداخت کند. روزنامه هاآرتص با اعلام این خبر 
نوشته است: «این پرونده قضائی جدیدترین دور از 
جدال حقوقی میان ایران و اسرائیل در ۳۷ سال بر سر 
انتقال نفت و شراکت در بازاریابی است که دو طرف 
پیش از وقوع انقلاب اسلامی در سال ۱۹۷۹ ایجاد 
کرده بودند».این حکم به خاطر یك بدهي و مناقشه 
قدیمي میان ایران و اسرائیل صادر شده است. ماجرا 
از این قرار بوده که ایران و اسرائیل در سال ۱۹۶۸ یك 
سرمایه گذاري مشترك داشتند تا نفت ایران به اروپا 
منتقل شود. نفت از ایران به بندر «ایلات» و سپس از 
طریق خط لوله ترنس اسرائیل که به تازگی احداث شده 
بود، به بندر اشکلون در ساحل مدیترانه منتقل می شد.
بعد از انقلاب اسلامی که ایران را از یك دوست و 
هم پیمان براي اسرائیل به یك دشمن جدي تبدیل کرد، 
رژیم صهیونیستي نیز خط لوله مشترک را ملی اعلام 
کرد. از همین رو مقامات کشورمان سه دادخواست 
را در دادگاه های بین المللی سوئیس و فرانسه مطرح 
کردند تا سهم خود را از درآمدهای حاصل از تداوم 
فعالیت های این خط لوله که میلیاردها دلار برآورد 
می شود و همچنین دارایی های ایران که ملی اعلام 
شده بودند، دریافت کنند. نتیجه پیگیري هاي مذکور 
این بود که اکنون دادگاهی در سوئیس ضمن رد 
فرجام خواهی یک شرکت صهیونیستی علیه شرکت 
ملی نفت ایران،  آن را به پرداخت بدهی اش به ایران 
محکوم کرده است.این حکم در حالي صادر شده است 
که شرکت ملي نفت نیز سال گذشته در پرونده دیگري 
که رقم آن ۱٫۲ میلیارد دلار بود، پیروز شد. یادآوري 
مي شود که پیش از اجراي برجام روند دریافت غرامت 
و دارایي هاي ایران به سختي پیش مي رفت اما اکنون 
با وجود بازبودن پرونده هایي همچون بلوکه شدن دو 
میلیارد دلار پول کشورمان در آمریکا، در موارد دیگري 
به نتیجه مثبت رسیده ایم که نمونه مشخص آن همان 
۴۰۰میلیون دلاري است که آمریکایي ها چند ماه قبل 
پرداختند و مخالفان دولت در این کشور به تازگي از آن 

جنجال ساختند.
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شرق، مهسا جزینی: حزبی که مدت هاست سهمی 
از مناصب انتصابی و انتخابی نداشته است، 
آمار اعضایش محرمانه است، به نفع مصلحت 
اصولگرایی مدام کوتاه می آید؛ اما معتقد است که 
وضعیتش در این پنجاه واندی سال رو به صعود بوده، 
نه نزول. «نبی حبیبی» آن را باثبات ترین و «اسداالله 
ایران می دانند.  بادامچیان» قدرتمندترین حزب 
دیروز «حمیدرضا ترقی»، «حسن غفوری فرد»، «نبی 
حبیبی» و «اسداالله بادامچیان» اعضای شورای 
مرکزی حزب مؤتلفه، در یك نشست خبری به 
مناسبت روز خبرنگار، میزبان آنها در هتل بزرگ 
تهران بودند؛ اگرچه مخاطب سؤالات خبرنگاران، 
دبیرکل حزب بود. حبیبی در ابتدا گزارشی از ثبات در 
حزب ۵۲ ساله مؤتلفه داد و گفت در این مدت هیچ 
انشعاب و تجزیه ای در جمعیت شان رخ نداده است. 
او گفت که مؤتلفه حزب را به معنای مرسوم آن در 
دنیا که صرفا کسب قدرت است، قبول ندارد؛ بلکه 
اولویت نخست حزب حفظ نظام و حرکت در مسیر 
احکام الهی است. حبیبی درباره برنامه های حزب 
برای انتخابات سال ۹۶ گفت: «مؤتلفه با دست پر به 
میدان ائتلاف می رود. هر حزبی حق دارد که نامزد 
خود را معرفی کند؛ اما اگر مصلحت اصولگرایان 
مانند قبل این باشد که با یک نامزد به میدان بیایند 
و احزاب نیز قانع شوند که مصلحت اصولگرایی بر 
مصلحت حزبی ارجح است، شورای اصولگرایان به 

هرکسی که برسد، ما تمکین خواهیم کرد».
آمار اعضا محرمانه است

پرسش «شرق» از دبیرکل مؤتلفه این بود که چرا 
در کنار اشاره به ثبات، گزارشی از روند فعالیت های 
حزب به معنای کارکرد عرفی آن ارائه نمی شود تا 
در نهایت مشخص شود که مؤتلفه در این ۵۰ سال 
روندی صعودی داشته یا نزولی؟ آن هم در شرایطی 
که برخی تحلیلگران اصولگرا از جمله امیر محبیان 
معتقدند که از تأثیر و برش نهادهای سنتی مانند 
جامعتین و احزاب سنتی در جریان اصولگرا کاسته 
شده است. پرسش دوم «شرق» این بود که چرا 
خروجی مصلحت اصولگرایان در این سال ها همواره 
کاسته شدن از سهم و نفوذ حزب مؤتلفه بوده است؟
حبیبی پاسخ داد: «من معتقد نیستم که حزب 
روندی نزولی داشته است. اگرچه تعداد اعضا 
محرمانه است و نمی توانیم اعلام کنیم؛ اما اگر 
عضوشدن را ملاك ریاضی بگیریم، باید بگویم که 

نزولی نداشته ایم. البته نمی گویم که درجه عضوگیری 
خیلی بالاست یا بی حساب عضو می شوند». اگرچه 
حبیبی نگفت که وقتی عددی اعلام نمی شود، 
به چه ملاك ریاضی ای می شود استناد کرد. نشانه 
دیگری که حبیبی برای روند صعودی حزب مؤتلفه 

داشت، کنگره اخیر حزب بود: 
«کنگره آخر نسبت به کنگره های 
برگزار  باشکوه تر  بسیار  گذشته 
شد و در ذهن خواص جامعه، 
چه مخالفان و چه موافقان، 
مؤتلفه به عنوان یك حزب 
اثرگذار که واجد شرایط یك 
حزب است، شناخته می شود». 
حبیبی افزود: «اما اینکه آیا من 
شرایط را مطلوب تلقی می کنم؟ 
نه، مطلوب تلقی نمی کنم. 
باید گسترش  با عامه  ارتباط مان 
بیشتری پیدا کند و اثرگذاری مان 

در حدی باشد که به عنوان یك حزب در مراکز 
قانون گذاری حضور بیشتری داشته باشیم».

هرکس گفته لیست انگلیسی، اشتباه کرده
خبرنگار اعتماد از حبیبی پرسید که شما معتقدید 
که با آهنگ ولایت حرکت می کنید؛ پس چرا مؤتلفه  
مدت هاست که از رهبری حکمی نمی گیرد؟ حبیبی 
پاسخ داد: «اگر مؤتلفه با این نیت که از ولایت دم 
بزند تا حکمی برای  آن صادر شود، دیگر مؤتلفه 
نیست؛ اما با وجود این آقای ترقی در کمیته امداد و 

آقای میرسلیم در مجمع تشخیص از رهبر انقلاب 
حکم دارند؛ هر چند ما توقع نداریم که رهبری حکمی 
برای اعضا صادر کنند؛ ولی با وجود این  حکم ایشان 
را متبرک و ذخیره اخروی خود می دانیم». سؤال 
انگلیسی خطاب کردن فهرست  اعتماد درباره  دیگر 
از سوی  تهران  در  اصلاح طلبان 
برخی اعضای حزب مؤتلفه 
پیش از انتخابات هفتم اسفند 
گذشته بود. حبیبی گفت: «ما 
معتقد نیستیم که آن فهرست 
۳۰ نفره تهران انگلیسی بوده و 
ما هم چنین چیزی نگفته ایم 
و آن حرف را باطل می دانیم؛ 
چرا که امکان ندارد شورای 
نگهبان صلاحیت کسانی را 
تأیید کرده باشد که وابسته به 
انگلیس هستند؛ از این رو مواضع 
رسمی مؤتلفه هر هفته از سوی 
دبیرکل اعلام می شود». خبرنگار اعتماد گفت من 
سند این گفته را دارم و حبیبی پاسخ داد هرکسی این 

حرف را زده، اشتباه کرده است.
اجرای تمکین نکردن غفوری فرد

خبرنگاری از حبیبی سؤال کرد که اگر اصولگرایان 
روی احمدی نژاد به اجماع برسند، شما باز هم تمکین 
خواهید کرد؟ او پاسخ داد: «ما فعلا بنا نداریم درباره 
شخصی اظهارنظر کنیم». خبرنگار همشهری با اشاره 
به نوع بازی مؤتلفه در انتخابات مجلس گذشته 

خطاب به حبیبی گفت که شما نقش تدارکاتچی 
جبهه پایداری و رهپویان را بازی کردید و در شرایطی 
که احمدی نژاد پرچم تبیین گفتمان انقلاب را برداشته 
است، شما کجا هستید و چرا توی دهانش نمی زنید؟ 
دبیرکل مؤتلفه پاسخ داد: «ما موافق این نوع ادبیات 
نیستیم و شما هم تکرار نکنید». درباره چرایی ائتلاف 
مؤتلفه با پایداری هم توضیح داد: «در رابطه ما با 
پایداری، ایثارگران و رهپویان کوچک ترین عدول هم 
از اصول مان صورت نگرفته و ما با آنها همفکر 
هستیم؛ هرچند ممکن است در سلایق تفاوت داشته 
باشیم؛ بنابراین ما معتقد به ثبات  قدم در اصول و 
عدول از نظرات سلیقه ای هستیم». خبرنگار دیگری 
که در فاصله کمی از حسن غفوری فرد نشسته بود، 
به گفته ای از حبیبی درباره لزوم عمل تشکیلاتی 
اشاره کرد و پرسید یکی از اعضای شورای مرکزی 
شما (غفوری فرد) به علت اینکه در فهرست تهران 
قرار نگرفت، از ائتلاف خارج شد. شما چه برخورد 
و واکنشی به این رفتارها دارید؟ حبیبی در پاسخ 
گفت: «ما معتقد هستیم که هیچ کس حق عدول 
از دستورات تشکیلاتی را ندارد». در تمام مدتی 
که خبرنگار سؤال می کرد و حبیبی پاسخ می داد، 
غفوری فرد مشغول گوشی تلفن و یادداشت برداری 
در دفترچه خود بود و قبل از پایان نشست خبری 
هم جلسه را ترك کرد. بادامچیان بعدا گفت که 

غفوری فرد بلیط سفر داشت و باید زود می رفت.
تخریب دولت حرام است

حبیبی دیروز همچنین با اشاره به اینکه ما تخریب 
دولت را حرام می دانیم، گفت: «برخی دولتی ها 
انتقاد و یا حتی اعتراض را تخریب تلقی می کنند؛ اما 
ما پشتیبانی اصولی از دولت را وظیفه خود می دانیم 
و درعین حالی که از دولت پشتیبانی اصولی می کنیم، 
حق نقد را هم برای خود محفوظ می دانیم». 
درباره برنامه حزب مؤتلفه برای برخورد با مفاسد 
اقتصادی با توجه به فیش های نجومی هم گفت: 
«نمی توان یک حکم کلی صادر کرد و در مواردی 
قانون اجازه داده که برخی سمت ها مبلغ ویژه ای 
را به عنوان حقوق دریافت کنند و اگر خلاف قانون 
نبوده باشد، با اینکه این رقم ها بسیار عجیب و غریب 
است؛ اما تخلفی اتفاق نیفتاده؛ ولی متأسفانه در 
برخی مواقع قانون رعایت نشده است؛ از این رو قوه 
قضائیه و دولت راهی جز برخورد و بازگرداندن این 

مبالغ ندارند».

نبی حبیبی، دبیرکل مؤتلفه:

کسی که شورای نگهبان تأیید کرده، انگلیسی نیست

من معتقد نیستم که حزب روندی 
نزولی داشته است. اگرچه تعداد 
اعضا محرمانه است و نمی توانیم 
اعلام کنیم؛ اما اگر عضوشدن را 

ملاك ریاضی بگیریم، باید بگویم 
که نزولی نداشته ایم. البته 

نمی گویم که درجه عضوگیری 
خیلی بالاست یا بی حساب عضو 

می شوند.کنگره آخر نسبت به 
کنگره های گذشته بسیار باشکوه تر 

پاسخ روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴:احتراما  �برگزار شد
بازگشت به مطالب مندرج در روزنامه «شرق» مورخ 
۹۵/۴/۲۲ بدین وسیله پاسخ این منطقه که براساس 
جوابیه اداره فضای سبز منطقه اعلام گردیده، به 

شرح ذیل اعلام می دارد: 
متن جوابیه: احتراما، پیرو شکایت شهروند 
درخصوص روشنایی آلاچیق های بوستان اناری 
به استحضار می رساند که هماهنگی لازم با 
مسئول فضای سبز ناحیه ۲ جهت تأمین روشنایی 
آلاچیق های بوستان سهند به عمل آمده و در 

اسرع وقت اقدام خواهد گردید.
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